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MØTEPROTOKOLL FRA LILLESAND BARNE-OG 
UNGDOMSRÅDSMØTE 

 
 

1/23 Velkommen, gratis pizza og brus  
 
2/23 Temaplan for barn og unge 
Medlemmene tenker at aktivitetsportalen er et bra tiltak for barn og unge, men mener 
det er mest foreldre som kommer til å bruke denne portalen. For å implementere 
aktivitetsportalen må man bli kjent med utseendet, f.eks. henge opp plakater av den 
på skolene med en QR-kode som fører dem direkte til portalen. Lærere må også bli 
kjent med den og presentere den for elevene.  
 
Det er også viktig at den er lett tilgjengelig på internett, mange av medlemmene syns 
det var vanskelig å finne den. Derfor hadde det vært fint hvis aktivitetsportalen også 
var på skolens nettsider, og itslearning (og de andre ulike nettsidene som skolene 
bruker for å kommunisere med elever og foreldre).  
At aktivitetsportalen også er synlig på ukeplaner er heller ikke dårlig ide.  
 
Medlemmene syns følgende om aktivitetsportalen: mye skrift, litt rotete, bra konsept, 
overkomplisert, litt mye på en gang og bra. Man må også bruke mye energi på å lese 
den, for det er liten skrift og liten firkant som rommer mye. Derfor ønsker 
medlemmene at aktivitetsportalen dekker siden, og med lydfil som kan lese opp 
ordene for dem som ikke klarer det så godt.  
 
 
 

Møtested: Lillesand ungdomsklubb     Møtetid: Kl. 15.15 – 17.00  
Møteinnkalling ble sendt ut 16. januar.  
 
Til stede: Tomine Feyling, Amalie Gregersen, Tilde Voje, Hedda Ulseth, Heine Hovde, Mina 
Rabben, Ina Gaustad, Caroline Rabben, Klara Svaleng og Julianna Svaleng 
 
Forfall: Lene Egeberg, Erle Sæther og Knut Skjerdal 
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3/23 Plan for rusforebyggende arbeid med barn og unge i Lillesand 
Målet med planen er å ha gode rutiner på hvordan man forholder seg til barn, unge 
og rus, og hvordan man kan forebygge. Da planen ble presentert fokuserte 
medlemmene på tre ting som de mener er rusforebyggende:   
 

1. Gode fritidstilbud 
Medlemmene mener at gode fritidstilbud på kveldene er et aktivt forebyggende 
arbeid.  

-De ønsker flere klubber for 5-7. trinn som ikke er religiøse.  
-De ønsker at klubbene skal være gratis 
-De ønsker at fritidstilbud skal ha flere arrangementer, og evt. ha kvelder med 
konkurranser og premier.  
 

2. Gode og tilgjengelige helsesykepleiere og miljøarbeidere/terapeuter på 
skolene, og mer kunnskap/bevisstgjøring av rus 

Medlemmene mener at undervisning rettet mot rus er for dårlig, og at det er ofte kan 
føles mer belærende enn kunnskapsfokusert.  
I tillegg til undervisning ønsker medlemmene at miljøtemaet på skolene skal bli mer 
tilgjengelige og tilstede for elevene. Flere av medlemmene i LBU har opplevd at de 
ansatte i miljøtemaet ikke er mer på når elever sliter psykisk. Miljøtemaet på de ulike 
skolene må bli bedre.  
At helsesykepleiere ikke er tilstede hver dag på skolene er ikke gunstig, mener 
medlemmene. I tillegg ble det delt ulike negative erfaringer som medlemmene hadde 
med ulike helsesykepleiere. Dette gjaldt blant annet om hvordan helsesykepleiere 
håndterer elevers vekt og tilbakemelding rundt dette. Mange av medlemmene hadde 
opplevd selv, eller hadde medelever som hadde fått kommentarer på kroppen sin 
som ikke var konstruktive, eller hensynsfulle. Dessverre har medlemmene opplevd at 
det å si ifra til rektor/andre lærere ikke har hjulpet.  
 

3. Helsestasjon for barn og unge 
Medlemmene mener helsestasjonen bør være mer åpen og mer synlig for barn og 
unge som kan trenge dette tilbudet. Og at dette er et tilbud som skolene også 
reklamerer mer for.  
 
4/23 Evt. (Ønskelig med saker fra elevrådet fra skolene i Lillesand) 
-Høvåg ønsker at det skal gå flere busser.  
-Elever på Lillesand videregående skole ønsker at parkeringsplassen ved 
svømmehallen skal bli tilgjengelig for elever. Det er svært få parkeringsplasser for 
elever ved skolen.  
-I møglestuhallen er det noen dodører som ikke har lås. Dette må det gjøres noe 
med.  
-Tingsaker ønsker et høyere nett i ball-bingen, ofte ender fotballene i vannet og nede 
ved veien.  

Med vennlig hilsen  

Marte Langemyr Beisland 


